Зачислить в ____ класс   с «____» _____________ 20____г.
Директор МКОУ «Разветьевская средняя общеобразовательная школа»   М.В.Процевский

 Директору
 МКОУ «Разветьевская средняя

общеобразовательная школа»
Михаилу Владимировичу

Процевскому
                                                                                                   родителя (законного представителя)
                                                                                                                      ______________________________
                                                                                                                      ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___________ класс МКОУ «Разветьевская средняя общеобразовательная школа»
                                                   указать номер класса
моего ребенка ________________________________________________________________________________

указать ФИО ребенка
Дата рождения ребенка: «______» ___________________  20____ г.
Место рождения ребенка: ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Заявители (законные представители обучающегося):
ФИО матери ________________________________________________________________________________;
ФИО отца __________________________________________________________________________________;
Контактные телефоны ________________________________________________________________________;

Адрес электронной почты _____________________________________________________________________;

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма ____________

____________________________________________________________________________________________;

С Уставом школы, Лицензией, Свидетельством о государственной  аккредитации,  с

образовательными  программами   и  другими документами, регламентирующими организацию    и

осуществление  образовательной  деятельности,  правами  и  обязанностями   обучающихся

ознакомлен(а)

________________    ______________ ________________________________    «___»________20___г.
        ознакомлен (а)             подпись                 ФИО

Даю (даем) свое согласие МКОУ «Разветьевская средняя общеобразовательная школа» на сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных

соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением

конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребёнка,

сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению

документах (копиях документов), в целях  осуществления учёта детей, подлежащих обязательному обучению в

образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях

осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеобразовательных программ на период

до момента отчисления нашего (моего) ребёнка из списочного состава обучающихся
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими,

недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи  в школу соответствующего письменного

заявления.
________________  ________________      _____________________________ «___»_________20___г.
   согласен (согласна)  подпись                   ФИО

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20___ г.

Подпись(и) родителей (законных представителей)__________________________________________________

РАСПИСКА

Заявление ______________________________________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. заявителя)

принято «_____» ___________20___ год и присвоен регистрационный номер _______

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ

№ п/п Отметка да/нет Наименование документа

1  Копия свидетельства о рождении

2  Документ, содержащий сведения о регистрации на закрепленной территории

3  Копия документа, удостоверяющего личность родителя (паспорт)

4  Характеристика дошкольного учреждения о готовности ребёнка к освоению

программы начального общего образования

5  Копия документа, подтверждающего ваше законное право представителя

ребёнка (при необходимости)

6  Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии

7  Копия документы, подтверждающего льготу (при наличии)

8  Разрешение комиссии о приёме в 1-й класс образовательной организации

ребёнка в возрасте менее 6,5 или более 8 лет  (при необходимости)

9  Документ, подтверждающий право ребёнка на пребывание в России

Дата «______» ______________20___ год

Подпись лица, ответственного за прием документов ________________________ /______________________

МП